

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с перечнем товаров (по артикулам) и услуг их стоимостью и условиями поставки.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.
Счет действителен в течение 5 банковских дней !!!

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7722593480	КПП 772201001	Сч. №	40702810238000044699
Общество с ограниченной ответственностью "Билдинг Групп Информ"			
Получатель			

Счет на оплату № 429 от 09 октября 2025 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "Билдинг Групп Информ", ИНН 7722593480, КПП 772201001, 109125, Москва г, Волжский Бульвар 95-й кв-л, корпус 3, кв.322, тел.: +7 (495) 989-16-24
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Билдинг Групп Информ", ИНН 7722593480, КПП 772201001, 109125, Москва г, Волжский Бульвар 95-й кв-л, корпус 3, кв.322, тел.: +7 (495) 989-16-24
Покупатель:	ООО "Гитэп", ИНН 7709926250, КПП 771801001, 107113, город Москва, Сокольническая пл., д. 4а, пом IV комн 34а
Грузополучатель:	ООО "Гитэп", ИНН 7709926250, КПП 771801001, 107113, город Москва, Сокольническая пл., д. 4а, пом IV комн 34а

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	001A5000A	Привод 230В линейный самоблокирующийся.	18	шт	35 640,00	641 520,00	115 473,60	526 046,40
2	002ZA3P	Блок управления с расширенным набором функций	9	шт	22 140,00	199 260,00	35 866,80	163 393,20
3	001AF43S	Радиоприемник встраиваемый	9	шт	3 190,00	28 710,00	5 167,80	23 542,20
4	806TS-0300	ТОР42FGN - брелок-передатчик 2-х канальный, 433,92 МГц, с фиксированным кодом	9	шт	2 920,00	26 280,00	4 730,40	21 549,60
5	001DIR10	Фотоэлементы / передатчик, приемник / накладные, дальность 10 м	18	шт	6 270,00	112 860,00	20 314,80	92 545,20
6	001KLED	Лампа сигнальная (светодиодная) 230В	9	шт	3 780,00	34 020,00	6 123,60	27 896,40

Итого:		1 042 650,00	187 677,00	854 973,00
В том числе НДС:				142 495,50
Всего наименований 6, на сумму 854 973,00 RUB				
Восемьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят три рубля 00 копеек				

Руководитель	_____		/Новиков К. В./
Главный (старший) бухгалтер	_____		расшифровка подписи
Ответственный	_____		/Новиков К. В./
			расшифровка подписи
			/Сухоруков Роман/
			расшифровка подписи